=0 ROSEMERE

Liste des contrats de plus de 2 000 $
totalisant plus de 25 000 $ pour la
période du ler janvier 2025

au 31 décembre 2025

Numéro Fournisseur Nom Fournisseur

Bon commande Description

Montant taxes nettes

1A0511 L'Atelier Urbain

1B0375 BRAULT MAXTECH INC.

1B0529 BURELLE AVOCATE

1C0112 CORP. DEVELOP. CULT. ET SPORTIF ROS. INC.(CDCSR)
1C0965 CONSTRUCTIONS ARGOZY INC.

1C1046 CLIFFORD UNDERWOOD HYDRAULIQUE LTD

1C1068 COMBUSTION EXPERT ENERGIE INC.

1D0088 DUFRESNE HEBERT COMEAU AVOCATS

1D0299 DM VALVES ET CONTROLES INC.

1E0003 ENTREPRISES CHARLES MAISONNEUVE LTEE

PD2025-1036
PD2025-1097

HM2025-1014
RE2025-1027
HM2025-1129

GR2025-1003
GR2025-1020
GR2025-1043
GR2025-1067

L02025-1116
L02025-1163
AD2025-1148

TP2025-1580
TP2025-1596
TP2025-1708
TP2025-1709
TP2025-1743
TP2025-1755
TP2025-2275
TP2025-2301
TP2025-2377
TP2025-2522
TP2025-2523

TP2025-1618
TP2025-1661

RE2025-1009
RE2025-1012
RE2025-1016
RE2025-1109

GR2025-1007
PD2025-1030
PD2025-1049
GR2025-1044
GR2025-1051
PD2025-1095
GR2025-1080

HM2025-1067
HM2025-1069
RE2025-1082

TP2024-2632
TP2025-1125
TP2025-1317
TP2025-1318
TP2025-1319

HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS

ENTRETIEN SYSTEME TROJAN
ENTRETIEN LAMPE UV
ENTRETIEN SYSTEME TROJAN

HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS

HEURES DE GLACES
HEURES DE GLACES
HEURES DE GLACES

EMBACLE RIVIERE AUX CHIENS
NETTOYAGE BASSIN CHARBONNEAU
BARRAGE BASSIN CHARBONNEAU
INSTALLATION QUAI CHARBONNEAU
TRAVAUX JARDINS COMMUNAUTAIRES
EMBACLES RIVIERE AUX CHIENS ET FOSSE
NETTOYAGE RUISSEAU

DEGAGEMENT D'EXUTOIRES PLUVIAUX
DESINSTALLATION QUAIS

RETRAIT D'EMBACLE

NETTOYAGE COURS D'EAU

REPARATION EQUIPEMENT

FOURNITURE ELEVATEUR POUR CAMIONS/VEHICULES

REPARATION CHAUDIERES
REPARATION CHAUDIERES
REPARATION CHAUDIERES
REPARATION CHAUDIERES

HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS
HONORAIRES PROFESSIONNELS

ACHAT EQUIPEMENTS
ACHAT EQUIPEMENTS
ACHAT EQUIPEMENTS

SERVICE DENEIGEMENT
SERVICE DENEIGEMENT
SERVICE DENEIGEMENT
SERVICE DENEIGEMENT
SERVICE DENEIGEMENT

24 409,61
12 345,50
36 755,10

16 297,88
8919,64
7296,48

25 217,52

20997,50
5249,38
4966,71
6 555,06

37 768,65

11091,93

6221,31
10 498,75
27 811,99

2354,34
3249,37
8 556,48
3018,39
7160,16
2 535,45
2362,22
12 845,22
3 347,50
10 824,87
3 559,07
59 813,07

15 905,60
19514,04
35419,65

2556,51
13 249,43
5039,40
7 526,05
28 371,39

23 227,26
3432,85
4296,72

19947,64
4437,03
9 380,64
2 556,32

44 051,20

5110,79
14 530,27
5814,21
25 455,27

8453,60
10919,24
5350,42
6 448,86
6 590,59



1E0440

1G0396

110517

1M0381

1M0429

150020

150055

150472

150528

150552

ERIC ST-PIERRE CONSTRUCTION INC.

GESTION USD INC.

AMRIZE CANADA INC.

MICRO LOGIC

MECAMOBILE RIVE-NORD INC.

SOCIETE CANADIENNE DES POSTES

SOUDURE ANDRE HAECK

SOLUTIONS DE BUREAU LACOMBE

SERVICES EXP INC. (LES)

SEVTECH PRODUCTION

TP2025-1535
TP2025-2297
TP2025-2493

TP2025-1004
TP2025-1197
TP2025-1837
TP2025-1925
TP2025-1926

TP2025-1361
TP2025-1848
TP2025-2504

TP2025-1133
TP2025-1243
TP2025-1321
TP2025-1322
TP2025-1716
TP2025-2055
TP2025-2161
TP2025-2367
TP2025-2446
TP2025-2505

IF2025-1011
IF2025-1029

TP2025-1422
TP2025-1549
TP2025-1550
TP2025-1718

CM2025-1009
AD2025-1029
AD2025-1082
AD2025-1099
CM2025-1114
CM2025-1125

HM2025-1096
TP2025-1555
TP2025-1574
HM2025-1142
TP2025-1811

TP2025-1206
TP2025-1510
HM2025-1121
TP2025-2206
TP2025-2258
HM2025-1268

PD2025-1045
PD2025-1058
PD2025-1065
PD2025-1085

L02025-1008
L02025-1025
L02025-1026
CM2025-1049
CM2025-1093
PD2025-1078

SERVICE DENEIGEMENT
SERVICE DENEIGEMENT
SERVICE DENEIGEMENT

CLOISON DE BUREAUX
RENOVATION CAFETERIA
RECONSTRUCTION MURET PISCINE
TRAVAUX LOISIRS

PEINTURE MAISON DES LOISIRS

ACHAT DE BACS ROULANTS
ACHAT DE BACS ROULANTS
ACHAT PIECES DE POUBELLES

DEPOT DE NEIGE
DEPOT DE NEIGE
DEPOT DE NEIGE
DEPOT DE NEIGE
TRANSPORT PIERRES
TRANSPORT PIERRES
DEPOT ASPHALTE
TRANSPORT PIERRES
TRANSPORT PIERRES
TRANSPORT ROCHES

SAUVEGARDE CIRRUS VEEAM M365
DELL TERMINAL SERVER HOST

FUITE RESERVOIR
FUITE MOTEUR #15-05
SCAN MOTEUR #10-26
MOTEUR ET CABLE

ENVOI LETTRE PAR POSTE
ENVOI LETTRE PAR POSTE
ENVOI LETTRE PAR POSTE
ENVOI LETTRE PAR POSTE
ENVOI LETTRE PAR POSTE
ENVOI LETTRE PAR POSTE

FOURNITURE PLATE FORME
REFECTION DE CLOTURES
REFECTION DE CLOTURES
INSTALLATION PASSERELLE SECURITE
INSPECTION MODULES JEUX

AMENAGEMENT BURFEAU URBANISME
AMENAGEMENT CUISINE HDV
FOURNITURE MOBILIER DE BUREAU - CTEP
NOUVEAU BUREAU TP

ACHAT DE FAUTEUILS

MODERNISATION CAFETERIA

ETUDE AUTOMATE

SURVEILLANCE TRAVAUX RUE WOOD

SP ESTIMATION PRELIMINAIRE

ETUDE INFRASTRUCTURE-REEVALUATION

LOCATION EQUIPEMENT
LOCATION EQUIPEMENT
LOCATION EQUIPEMENT
LOCATION EQUIPEMENT
LOCATION EQUIPEMENT
LOCATION EQUIPEMENT

5208,69
2099,75
16 746,03
61817,18

6141,77
13 974,88
21102,49

4498,72

2 341,81
48 059,68

11908,21
13 091,22

3 305,80
28 305,22

3512,36
2940,81
4696,98
3428,89
2 858,57
3965,54
2957,99
5575,16
2116,33
2172,04
34 224,67

9751,69
18 331,99
28 083,68

2633,77
3281,61
17 651,25
5180,13
28 746,76

8 818,95
6481,61
2 355,42
3394,96
2197,87
7 589,24
30 838,05

8189,03
4149,10
6 404,24
8189,03
2 624,69
29 556,09

7 158,06
19 790,15
4982,70
2794,76
6910,27
11 233,67
52 869,61

14 908,23
23 064,45
5784,81
9118,18
52 875,68

3391,51
6 480,62
11 007,91
2051,86
2091,16
2052,50



1U0023

1v0162

1v0174

Note:

La liste n'inclut pas les contrats de 25 000$ et plus déja publiés sur SEAO.

UNIVAR SOLUTION CANADA LTD

VIBRO MEC JPB LTEE

VEOLIA WATER TECHNOLOGIES CANADA INC.

RH2025-1085

HM2025-1094
HM2025-1272

RE2025-1034
RE2025-1049
RE2025-1067
RE2025-1090

HM2025-1003
HM2025-1044
HM2025-1051
HM2025-1087
HM2025-1091
HM2025-1095
HM2025-1097
HM2025-1131
RE2025-1054

HM2025-1154
HM2025-1155
RE2025-1096

HM2025-1194
HM2025-1258

LOCATION EQUIPEMENT

ACHAT PRODUITS CHIMIQUES
ACHAT PRODUITS CHIMIQUES

REPARATION EQUIPEMENT
REPARATION EQUIPEMENT
REPARATION EQUIPEMENT
REPARATION EQUIPEMENT

REACTIFS & ACHAT MATERIAUX
REACTIFS & ACHAT MATERIAUX
REPARATION EQUIPEMENT
REPARATION EQUIPEMENT
REMPLACEMENT TURBIDIMETRE
REPARATION EQUIPEMENT

FOURNITURE ANALYSEUR DE CHLORE

REACTIFS & ACHAT MATERIAUX
ACHAT TUBE TNT

REPARATION EQUIPEMENT
REPARATION EQUIPEMENT
REACTIFS & ACHAT MATERIAUX
REACTIFS & ACHAT MATERIAUX
REACTIFS & ACHAT MATERIAUX

2397,65
29 473,21

3451,17
22951,10
26 402,27

5562,77
9099,82
2414,72
9017,68
26 094,98

4803,68
2 023,66
3375,79
2322,85
21269,38
2 407,80
20 194,64
7 807,02
3095,93
22976,33
24 034,65
3189,23
7734,49
2 646,87
127 882,33

925 893,26



